



Dirección General de Ganadería
"Año de la Innovación y la Competitividad"
Relación de inventario de almacén

Correspondiente al trimestre octubre diciembre del 2020

Fecha de registro	Periodo de adquisición	Codigo de Bienes Nacionales (si aplica)	Codigo Institucional	Descripcion del activo o bien	cantidad	Unidad de Medida	Costo Unitario en RD\$	Valor en RD\$	Existencia
5/10/20	5/10/20		231101000000	FALDOS DE BOTELLITAS DE AGUA ALASKA 24/1 8 ONZ.	255	UNIDAD	120.00	30,600.00	20
6/10/20	6/10/20		239301000000	MASCARILLAS RESABLES DE TELA.	300	UNIDAD	150.00	45,000.00	75
6/10/20	6/10/20		235501000000	LENTES TOTAL TSP304.	200	UNIDAD	300.00	60,000.00	91
6/10/20	6/10/20		237299000000	GALONES DE ALCOHOL ISOPROPILICO 70%.	40	UNIDAD	1,100.00	44,000.00	3
6/10/20	6/10/20		237299000000	GALONES DE GEL ANTIBACTERIAL.	40	UNIDAD	1,200.00	48,000.00	11
6/10/20	6/10/20		232401000000	PARES DE BOTAS DE GOMA NEGRA.	10	UNIDAD	500.00	5,000.00	9
6/10/20	6/10/20		235501000000	BOLSAS PLASTICAS 33X50	1000	UNIDAD	25.00	25,000.00	1000
6/10/20	6/10/20		239301000000	JERINGAS AUTOMATICAS HAUPTNER.	4	UNIDAD	1,500.00	6,000.00	4
7/10/20	7/10/20	2395	264801002395	MOTO CARRETA MARCA: LONCIN NEGRO/ROJO	1	UNIDAD	261,783.00	261,783.00	0
16/10/20	16/10/20		227206000000	COLLARIN.	1	UNIDAD	1,513.35	1,513.35	0
16/10/20	16/10/20		227206000000	PLATO DE FRICCION.	1	UNIDAD	6,212.70	6,212.70	0
16/10/20	16/10/20		227206000000	DISCO DE CLOCHE.	1	UNIDAD	3,663.90	3,663.90	0
16/10/20	16/10/20		239801000000	CORREA DE DISTRIBUCION.	1	UNIDAD	3,823.20	3,823.20	0
16/10/20	16/10/20		239801000000	DESLIZADOR DE LA CORREA.	1	UNIDAD	3,424.95	3,424.95	0
16/10/20	16/10/20		239801000000	TENSOR DE LA CORREA DE DISTRIBUCION.	1	UNIDAD	2,867.40	2,867.40	0
16/10/20	16/10/20		239801000000	RETENEDORA DE EJE DE LEVA.	1	UNIDAD	597.38	597.38	0
16/10/20	16/10/20		239801000000	RETENEDORA DELA BOMBA INYECTORA.	1	UNIDAD	1,194.75	1,194.75	0
16/10/20	16/10/20		237299000000	SILICON.	1	UNIDAD	318.60	318.60	0
16/10/20	16/10/20		239801000000	JUEGO DE BANDA DE FRENO DELANTERO.	1	UNIDAD	1,831.95	1,831.95	0
16/10/20	16/10/20		239801000000	JUEGO DE BANDA DE FRENO TRASERO.	1	UNIDAD	2,867.40	2,867.40	0
20/10/20	20/10/20		239201000000	DISCO DURO SEAGATE DE 500 GB, INTERNO	1	UNIDAD	1,764.01	1,764.01	0
22/10/20	22/10/20		239301000000	JERINGAS PLASTICAS DE 1ML.	75097	UNIDAD	3.30	247,820.10	1097
21/10/20	21/10/20		231101000000	LIBRAS DE CAFÉ	200	UNIDAD	219.24	43,848.00	130
22/10/20	22/10/20		239601000000	BATERIA DE GELATINA P/INVERSOR 6V. 225 AMP.	4	UNIDAD	17,110.00	68,440.00	0
22/10/20	22/10/20	2396	265601002396	INVERSOR SCHNEIDER SALIDA 120/240 VAC DUAL.	1	UNIDAD	274,940.00	274,940.00	0



23/10/20	23/10/20		239201000000	SELLO PRETINTADO REDONDO P/DESPACHO GENERAL.	2	UNIDAD	1,357.00	2,714.00	0
23/10/20	23/10/20		239201000000	SELLO PRETINTADO REDONDO P/DIV. REG. VETERINARIO.	2	UNIDAD	1,168.20	2,336.40	0
23/10/20	23/10/20		239601000000	UPS FORZA 750VA/375W NEGRO.	1	UNIDAD	2,690.00	2,690.00	0
23/10/20	23/10/20		231302000000	LIBRAS DE SEMILLAS BRIZANTHA MARANDU-SINAI.	500	UNIDAD	210.00	105,000.00	0
23/10/20	23/10/20		231302000000	LIBRAS DE SEMILLAS BRIZANTHA TOLEDO.	600	UNIDAD	235.00	141,000.00	100
23/10/20	23/10/20		231302000000	LIBRAS DE SEMILLAS PANICUM MAXIMUN-MOMBABA.	600	UNIDAD	240.00	144,000.00	0
23/10/20	23/10/20		231302000000	LIBRAS DE SEMILLAS PANICUM ZURI.	550	UNIDAD	240.00	132,000.00	0
23/10/20	23/10/20		231302000000	LIBRAS DE SEMILLAS SAN RAMON.	250	UNIDAD	210.00	52,500.00	0
27/10/20	27/10/20		233201000000	CAJAS DE VASOS # 4.	15	UNIDAD	1,874.12	28,111.85	15
20/10/20	20/10/20		231101000000	LIBRAS DE AZUCAR.	500	UNIDAD	27.50	13,751.80	500
2/11/20	2/11/20		239301000000	CAJITAS DE MASCARILLAS KN95, 2700 UDS.	108	UNIDAD	100.00	10,800.00	108
5/11/20	5/11/20	2397	261301002397	TABLET 12.3" MICROSOFT SURFACE PRO 6 GRIS/PLATA.	1	UNIDAD	63,130.00	63,130.00	0
5/11/20	5/11/20	2398	261301002398	TABLET LENOVO YT-X 705F DE 64GB NEGRA.	1	UNIDAD	35,395.28	35,395.28	0
5/11/20	5/11/20	2399	261301002399	TABLET LENOVO YT-X 705F DE 64GB NEGRA.	1	UNIDAD	35,395.28	35,395.28	0
5/11/20	5/11/20	2400	261301002400	LAPTOP DELL INSPIRION I5 17/8 GB RAM 1 TB NEGRA.	1	UNIDAD	66,028.08	66,028.08	0
16/11/20	16/11/20	2401	261301002401	ESCANER EPSON WORKFORCE ED-400, 35PPM NEGRO.	1	UNIDAD	35,190.01	35,190.01	0
16/11/20	16/11/20		239301000000	LENTES PROTECTORES TRANSPARENTES PLASTICOS.	43	UNIDAD	162.27	6,977.76	0
17/11/20	17/11/20		235301000000	GOMAS 265/60/R18 GOOYEAR.	4	UNIDAD	10,148.00	40,592.00	4
20/11/20	20/11/20		239601000000	BATERIA MOTORCRAFT 15/12.	1	UNIDAD	11,092.00	11,092.00	1
20/11/20	20/11/20		235301000000	GOMA 450X19 C/TUBOS-TACOS 720-622.	2	UNIDAD	23,098.50	46,197.00	0
20/11/20	20/11/20		239801000000	BRAZOS DE BIELA (MUEVE CUCHILLA)	2	UNIDAD	944.00	1,888.00	0
20/11/20	20/11/20		239801000000	PISADORES (PRESIONA CUCHILLA)	2	UNIDAD	3,020.80	6,041.60	0
20/11/20	20/11/20		239801000000	CUCHILLA COMPLETA BCS622.	2	UNIDAD	5,976.70	11,953.40	0
23/11/20	23/11/20		235501000000	CAJA PLASTICA ORGANIZADORA DE 15L. C/MANIJA Y ABRAZAD	30	UNIDAD	856.00	25,680.00	30
23/11/20	23/11/20		235501000000	NEVERA DE TRANSPORTE TIPO TERMO 2 GLS. COLEMAN.	20	UNIDAD	1,160.00	23,200.00	20
23/11/20	23/11/20		232101000000	YARDA/TELA ULTRAFINA TIPO VISILLO BLANCA.	100	UNIDAD	1,450.00	145,000.00	100
23/11/20	23/11/20		239601000000	PIE DE ALAMBRE #10 4.0 TRENZ THHN MM NEGRO	700	UNIDAD	9.16	6,409.76	700
23/11/20	23/11/20		239601000000	PIE DE ALAMBRE DUPLEX #10.	50	UNIDAD	25.70	1,285.02	50
26/11/20	26/11/20		239801000000	DISCO DE CLOCHE PARA TOYOTA HILUX.	1	UNIDAD	8,590.40	8,590.40	1
26/11/20	26/11/20		239801000000	PLATO DE FRICCION PARA TOYOTA HILUX.	1	UNIDAD	13,688.00	13,688.00	1
26/11/20	26/11/20		239801000000	COLLARIN PARA TOYOTA HILUX.	1	UNIDAD	3,138.80	3,138.80	1
26/11/20	26/11/20		239801000000	JUNTA DE TAPA DE VALVULA PARA M. L200	1	UNIDAD	495.60	495.60	1
26/11/20	26/11/20		239801000000	RETENEDORA DE EJE DE LEVA PARA M. L200	1	UNIDAD	682.04	682.04	1
26/11/20	26/11/20		239801000000	RETENEDORA DE CIGÜEÑAL PARA M. L200.	1	UNIDAD	660.80	660.80	1
26/11/20	26/11/20		239801000000	RETENEDORA DE EJE BALANCEADOR P/M. L200.	2	UNIDAD	401.20	802.40	2
26/11/20	26/11/20		239801000000	CORREA DE DISTRIBUCION PARA M. L200.	1	UNIDAD	2,808.40	2,808.40	1
26/11/20	26/11/20		239801000000	CORREA DE EJE BALANCEADOR P/M. L200.	1	UNIDAD	1,982.40	1,982.40	1
26/11/20	26/11/20		239801000000	TENSOR DE LA CORREA DE DISTRIBUCION L200.	1	UNIDAD	3,138.80	3,138.80	1



26/11/20	26/11/20		239601000000	BATERIA LTH 15/12.	1	UNIDAD	11,800.00	11,800.00	0
1/12/20	1/12/20		239601000000	BATERIA LTH 17/12.	1	UNIDAD	10,030.00	10,030.00	0
1/12/20	1/12/20		235301000000	GOMAS HI-FLY 265/65/17.	4	UNIDAD	7,888.30	31,553.20	0
2/12/20	2/12/20	2402	261401002402	AIRE ACONDICIONADO LENNOX DE 24000 BTU BLANCO.	1	UNIDAD	56,000.01	56,000.01	0
2/12/20	2/12/20	2403	261401002403	AIRE ACONDICIONADO LENNOX DE 24000 BTU BLANCO.	1	UNIDAD	56,000.01	56,000.01	0
2/12/20	2/12/20		233301000000	TALONARIO DE F. DE INCORPORACION A FINCA REG. ESTE.	50	BLOCKS 50/1	548.79	27,439.72	50
2/12/20	2/12/20		239101000000	FARDO PAPEL HIGINICO JUMBO PREMIUM12/1.	75	UNIDAD	973.50	73,012.50	75
2/12/20	2/12/20		239101000000	FARDO PAPEL HIGIENICO SCOTT PREMIUM 30/1.	10	UNIDAD	643.10	6,431.00	7
2/12/20	2/12/20		239101000000	FARDO DE SERVILETA BAÑO INDIVIDUALES 30/1	10	UNIDAD	1,174.10	11,741.00	10
2/12/20	2/12/20		239501000000	THERMO DE CAFÉ DE 40 TAZAS 1.9 LITROS.	6	UNIDAD	1,174.10	7,044.60	6
2/12/20	2/12/20		239501000000	THERMO DE CAFÉ DE 15 TAZAS.	6	UNIDAD	619.50	3,717.00	6
2/12/20	2/12/20		239501000000	GRECA DE 12 TAZAS 1.0 LITROS.	6	UNIDAD	737.50	4,425.00	6
2/12/20	2/12/20		239101000000	GALON DE DESINFECTANTE MISTOLIN.	48	UNIDAD	306.80	14,726.40	40
2/12/20	2/12/20		239101000000	GALON DE CLORO CLOROX.	18	UNIDAD	129.80	2,336.40	18
2/12/20	2/12/20		239101000000	JABON LIQUIDO DE BAÑO KLINACCION.	36	UNIDAD	114.46	4,120.56	36
2/12/20	2/12/20		239101000000	JABON LAVAPLATOS KLINACCION.	36	UNIDAD	147.50	5,310.00	36
2/12/20	2/12/20		239101000000	PIEDRAS AMBIENTADORA DE BAÑO.	120	UNIDAD	49.56	5,947.20	108
2/12/20	2/12/20		239101000000	PAQUETE DE FUNDAS DE 55 GALONES.	30	UNIDAD	418.90	12,567.00	30
2/12/20	2/12/20		239101000000	PAQUETE DE FUNDAS 28 X 36.	20	UNIDAD	306.80	6,136.00	20
2/12/20	2/12/20		239101000000	PAQUETE DE FUNDAS 18 X 24.	25	UNIDAD	88.50	2,212.50	25
2/12/20	2/12/20		239101000000	SUAPE PREMIUM #32.	24	UNIDAD	159.30	3,823.20	23
2/12/20	2/12/20		239101000000	SUAPE PREMIUM #28.	24	UNIDAD	153.40	3,681.60	24
2/12/20	2/12/20		239101000000	SUAPE PREMIUM #24.	12	UNIDAD	147.50	1,770.00	12
2/12/20	2/12/20		239101000000	ESCOBAS PLASTICAS LINDA.	36	UNIDAD	135.70	4,885.20	36
2/12/20	2/12/20		233201000000	TOALLAS DE MICROFIBRA.	60	UNIDAD	53.10	3,186.00	50
2/12/20	2/12/20		239101000000	BRILLO VERDE SCOTT.	100	UNIDAD	15.34	1,534.00	100
3/12/20	3/12/20		239601000000	UPS GFORCE 750VA/375 WNT-751 NEGRO.	2	UNIDAD	2,472.10	4,944.20	0
3/12/20	3/12/20		233301000000	TALONARIO DE FORMULARIO DE VIAJES (CARTAS DE RUTAS)	10	BLOCKS 50/1	289.10	2,891.00	10
4/12/20	4/12/20		237299000000	GALON DE ALCOHOL ETILICO AL 95% G. A.	20	UNIDAD	1,102.00	22,040.00	20
4/12/20	4/12/20		239301000000	FRASCO ESTERIL DE ROSCA DE PROLIPOPILENO 4 ONZ.	500	UNIDAD	24.00	12,000.00	500
4/12/20	4/12/20		239301000000	TUBOS DE CENTRFUGA DE POLIPROPILENO ROSCA 50 ML.	250	UNIDAD	37.24	9,310.00	250
4/12/20	4/12/20		234201000000	FRASCO DE SOLUCION SALINA ESTERIL 1000ML	60	UNIDAD	290.00	17,400.00	60
4/12/20	4/12/20		239301000000	KIT DE PRUEBAS RAPIDAS AMERICANA MARCA BEEVITA.	10	UNIDAD	870.00	8,700.00	10
4/12/20	4/12/20		239301000000	KIT DE PRUEBAS RAPIDAS EUROPEA MARCA BEEVITA.	10	UNIDAD	870.00	8,700.00	10
7/12/20	7/12/20		233201000000	FARDO DE PAPEL TOALLA 6/1.	70	UNIDAD	1,475.00	103,250.00	70
7/12/20	7/12/20		239601000000	BATERIA LTH ME27R 700 17/12.	4	UNIDAD	9,912.00	39,648.00	4
7/12/20	7/12/20		239801000000	DISCO DE CLUTCHE.	1	UNIDAD	7,103.60	7,103.60	0
7/12/20	7/12/20		239801000000	PLATO DE FRICCION.	1	UNIDAD	7,103.60	7,103.60	0



7/12/20	7/12/20	239801000000	COLLARIN.	1	UNIDAD	2,973.60	2,973.60	0
7/12/20	7/12/20	239801000000	JUEGO DE BANDA DELANTERA.	1	UNIDAD	3,138.80	3,138.80	0
7/12/20	7/12/20	239801000000	JUEGO DE BANDA DE FRENO TRASERA.	1	UNIDAD	5,286.40	5,286.40	0
7/12/20	7/12/20	239801000000	AMORTIGUADORES.	4	UNIDAD	2,855.60	11,422.40	0
7/12/20	7/12/20	239801000000	BOLA ESFERICAS DE ARIIBA.	2	UNIDAD	2,808.40	5,616.80	0
7/12/20	7/12/20	239801000000	BOLAS ESFERICA DE ABAJO.	2	UNIDAD	4,130.00	8,260.00	0
7/12/20	7/12/20	239801000000	BUSHING DE MUELLE.	12	UNIDAD	118.00	1,416.00	0
7/12/20	7/12/20	239801000000	CORREA DE DISTRIBUCION.	1	UNIDAD	2,808.40	2,808.40	0
7/12/20	7/12/20	239801000000	Z DE GUIA.	1	UNIDAD	7,434.00	7,434.00	0
7/12/20	7/12/20	239801000000	BOMBA DE AGUA	1	UNIDAD	6,409.76	6,409.76	0
7/12/20	7/12/20	239601000000	BATERIA 15/12 LTH GARANTIA 1011107672.	1	UNIDAD	11,800.00	11,800.00	1
7/12/20	7/12/20	239601000000	PIES DE ALAMBRE #10 4.0 BLANCO THHN MM.	150	UNIDAD	10.08	1,511.58	0
7/12/20	7/12/20	239601000000	BREAKER G.E. 1P-20AMP, UND THQP120.	2	UNIDAD	361.08	722.16	0
7/12/20	7/12/20	239601000000	BREAKER G.E. 1P-30AMP, UND THQP120.	2	UNIDAD	430.70	861.40	0
7/12/20	7/12/20	239601000000	TOMA CORRIENTE 110V, UND BLANCO C/TAPA.	8	UNIDAD	91.83	734.62	0
7/12/20	7/12/20	239601000000	TAPE NEGRO GRANDE 1600, UND.	1	UNIDAD	483.80	483.80	0
7/12/20	7/12/20	239601000000	PIES DE ALAMBRE #12 2.5 NEGRO THHN.	150	UNIDAD	6.09	913.32	0
7/12/20	7/12/20	239601000000	BREAKER RIEL 2P-63AMP, UND.	1	UNIDAD	276.12	276.12	0
7/12/20	7/12/20	239601000000	INTERRUPTOR DOBLE, UND. CREMA LEVINTON C/TAPA.	1	UNIDAD	223.73	223.73	0
7/12/20	7/12/20	237206000000	CUBETA DE PINTURA ACRILICA, BLANCO HUESO.	2	UNIDAD	3,776.00	7,552.00	0
7/12/20	7/12/20	236303000000	PLANCHA DE ALUZINC DE 26X20 PIES DE LARGO.	18	UNIDAD	2,860.08	51,481.51	0
7/12/20	7/12/20	236303000000	MALLA ELECTRO SOLDADA 10X10.	3	UNIDAD	16,537.70	49,613.10	0
7/12/20	7/12/20	236306000000	LIBRAS DE GRAPAS DE ALAMBRE DE PUAS.	18	UNIDAD	64.99	1,169.90	0
7/12/20	7/12/20	236306000000	ROLLOS DE ALAMBRE.	3	UNIDAD	3,120.00	9,360.01	0
7/12/20	7/12/20	236306000000	TORNILLOS DE ALUZINC #14X1-1/2.	600	UNIDAD	2.95	1,770.00	0
7/12/20	7/12/20	236306000000	TORNILLOS HEXAGONAL PARA MADERA.	36	UNIDAD	15.73	566.26	0
7/12/20	7/12/20	236306000000	LIBRAS DE CLAVOS GALO 2 1/2.	15	UNIDAD	50.00	749.95	0
7/12/20	7/12/20	236306000000	LIBRAS DE CLAVOS GALO DE 4".	4.5	UNIDAD	50.00	224.99	0
7/12/20	7/12/20	231401000000	MADERA 8X10 DE 10.	24	UNIDAD	1,092.00	26,207.89	0
7/12/20	7/12/20	231401000000	MADERA 2X6 DE 16.	24	UNIDAD	1,539.20	36,940.89	0
7/12/20	7/12/20	231401000000	MADERA DE 2X4 DE 12.	39	UNIDAD	769.60	30,014.24	0
7/12/20	7/12/20	231401000000	MADERA 1X4 DE 12.	48	UNIDAD	395.30	18,974.40	0
8/12/20	8/12/20	239201000000	BOLIGRAFOS AZUL.	960	UNIDAD	6.20	5,952.00	776
8/12/20	8/12/20	239201000000	BOLIGRAFOS NEGRO.	180	UNIDAD	6.20	1,116.00	180
8/12/20	8/12/20	239201000000	LAPIZ DE CARBON.	120	UNIDAD	3.39	406.80	120
8/12/20	8/12/20	239201000000	CORRECTOR LIQUIDO TIPO CINTA	100	UNIDAD	62.78	6,277.60	100
8/12/20	8/12/20	239201000000	CAJA DE CLIPS 50MM.	100	UNIDAD	28.50	2,849.70	100
8/12/20	8/12/20	239201000000	CAJA DE CLIPS 33MM.	100	UNIDAD	12.04	1,203.60	100



8/12/20	8/12/20	239201000000	MARDADORES PERMANENTE AZUL.	36	UNIDAD	21.49	773.56	36
8/12/20	8/12/20	239201000000	MARDADORES PERMANENTE ROJO.	48	UNIDAD	21.49	1,031.41	39
8/12/20	8/12/20	239201000000	RESALTADORES AMARILLO.	120	UNIDAD	26.22	3,146.35	120
8/12/20	8/12/20	239201000000	RESALTADORES ROSADO.	24	UNIDAD	26.22	629.27	24
8/12/20	8/12/20	239201000000	RESALTADORES AZUL.	24	UNIDAD	26.22	629.27	24
8/12/20	8/12/20	239201000000	RESALTADORES VERDE.	24	UNIDAD	26.22	629.27	24
8/12/20	8/12/20	239201000000	GRAPADORA ESTÁNDAR.	50	UNIDAD	175.58	8,779.20	47
8/12/20	8/12/20	239201000000	TIJERAS DE METAL ESTANDAR	36	UNIDAD	35.40	1,274.40	36
8/12/20	8/12/20	239201000000	SACA GRAPAS.	48	UNIDAD	24.43	1,172.45	48
8/12/20	8/12/20	239201000000	BANDEJA DE METAL PARA ESCRITOPRIO.	20	UNIDAD	499.38	9,987.52	20
8/12/20	8/12/20	239201000000	CINTA PARA DISPENSADOR PEQ.	60	UNIDAD	18.44	1,106.60	60
8/12/20	8/12/20	239201000000	DISPENSADOR PARA CINTA	24	UNIDAD	166.09	3,986.04	24
8/12/20	8/12/20	239201000000	CAJA DE GOMITAS.	100	UNIDAD	24.31	2,430.80	100
8/12/20	8/12/20	239201000000	LIBRETA RAYADA 8.5 X 11.	200	UNIDAD	27.53	5,505.88	200
8/12/20	8/12/20	239201000000	LIBRETA RAYADA 5 X 7.	120	UNIDAD	17.30	2,075.86	120
8/12/20	8/12/20	239201000000	POST-IT 3X3.	200	UNIDAD	18.29	3,658.00	200
8/12/20	8/12/20	239201000000	POST-IT 2X2.	200	UNIDAD	18.41	3,681.60	200
8/12/20	8/12/20	239201000000	MASKING TAPE DE 1 PULGADA.	100	UNIDAD	40.57	4,056.84	100
8/12/20	8/12/20	233101000000	RESMA DE PAPEL 8 1/2 X 11.	400	UNIDAD	169.81	67,925.52	400
8/12/20	8/12/20	233101000000	RESMA DE PAPEL 8 1/2 X 14.	40	UNIDAD	232.22	9,288.96	40
9/12/20	9/12/20	222201000000	TALONARIO F. COMPROBANTE DE CAJA CHICA R. NORDESTE.	20	BLOCKS 50/1	230.10	4,602.00	20
10/12/20	10/12/20	239301000000	BAJANTE DE SUERO.	25	UNIDAD	30.00	749.89	0
10/12/20	10/12/20	239301000000	CAJA DE GUANTES LARGOS.	2	UNIDAD	860.00	1,719.99	0
10/12/20	10/12/20	239301000000	CAJAS DE AGUJAS ROSADAS No. 18.	200	UNIDAD	4.00	800.04	0
10/12/20	10/12/20	239301000000	PAQUETE DE VARILLAS DE INSEMINACION.	2	UNIDAD	550.00	1,100.00	0
10/12/20	10/12/20	234201000000	FRASCO DE OXITETRACICLINA LA 250ML.	4	UNIDAD	720.00	2,880.00	0
10/12/20	10/12/20	234201000000	FRASCOS DE DIPIRONA 100ML.	4	UNIDAD	500.00	2,000.00	0
10/12/20	10/12/20	234201000000	FRASCOS FENILBUTAZONA REUMALESINA.	10	UNIDAD	810.00	8,100.00	0
10/12/20	10/12/20	234201000000	CAJAS DE NEOCORDELIN MASTITIS.	4	UNIDAD	520.00	2,080.00	0
10/12/20	10/12/20	234201000000	CAJA DE SUERO DESTROSA AL 15%.	10	UNIDAD	90.00	900.00	0
10/12/20	10/12/20	234201000000	CAJA DE YODO VETERINARIO.	2	UNIDAD	600.00	1,200.00	0
10/12/20	10/12/20	234201000000	GALON DE ALCOHOL.	1	UNIDAD	1,250.00	1,250.00	0
10/12/20	10/12/20	234201000000	GALON DE AGUA OXIGENADA.	1	UNIDAD	250.00	250.00	0
10/12/20	10/12/20	234201000000	LATA DE CREOLINA.	1	UNIDAD	710.00	710.00	0
10/12/20	10/12/20	234201000000	FRASCOS PROSTARGARINA A 50ML (PROSTAL).	2	UNIDAD	2,600.00	5,200.00	0
10/12/20	10/12/20	234201000000	FRASCO DE MAMICICLIN.	1	UNIDAD	2,600.00	2,600.00	0
10/12/20	10/12/20	234201000000	FRASCOS DE POLICALCINA.	5	UNIDAD	1,150.00	5,750.00	0
10/12/20	10/12/20	234201000000	FRASCOS DE AMINO-LITE.	10	UNIDAD	610.00	6,100.00	0



10/12/20	10/12/20		234201000000	FRASCO DE STRETOPEN (ESTREPEN).	1	UNIDAD	1,250.00	1,250.00	0
10/12/20	10/12/20		234201000000	SUEROS DE CALCIO 250ML.	10	UNIDAD	750.00	7,500.00	0
10/12/20	10/12/20		234201000000	FRASCOS SELENIO 250ML.	4	UNIDAD	875.00	3,500.00	0
15/12/20	15/12/20	2404	261301002404	IMPRESORA EPSON L3110 NEGRA.	1	UNIDAD	14,160.00	14,160.00	0
16/12/20	16/12/20		239601000000	UPS FORZA 750VA/375W, 120V NEGRO.	2	UNIDAD	2,749.99	5,499.98	0
18/12/20	18/12/20		239601000000	PIES DE ALAMBRE 6 MM 3 HILOS 6/3.	360	UNIDAD	94.40	33,984.00	360
18/12/20	18/12/20		239601000000	BATERIA LTH 17/12.	2	UNIDAD	10,620.00	21,240.00	2
18/12/20	18/12/20		239601000000	BATERIA LTH 15/12.	1	UNIDAD	10,620.00	10,620.00	1
18/12/20	18/12/20		237205000000	GALON DE DESPADAC.	30	UNIDAD	4,300.00	129,000.00	30
18/12/20	18/12/20		237299000000	GALON DE GEL ANTIBACTERIAL.	30	UNIDAD	1,200.00	36,000.00	15
21/12/20	21/12/20		264801000000	MOTOCICLETA HONDA XR-150L.	12	UNIDAD	148,726.80	1,784,721.60	12
23/12/20	23/12/20		261301000000	SCANNER EPSON WORKFORCE ES-400 35 PPM/70 IPM NEGRO.	1	UNIDAD	30,668.20	30,668.20	1
23/12/20	23/12/20		264101000000	CAMIONETA CHEVROLET COLORADO LTZ 2020 BLANCA.	2	UNIDAD	2,423,324.99	4,846,649.98	0
23/12/20	23/12/20		264101000000	CAMIONETA CHEVROLET COLORADO LT 2020 BLANCA.	8	UNIDAD	2,183,362.00	17,466,896.00	8
23/12/20	23/12/20		264101000000	CAMIONETA NISSAN FRONTIER 2021 BLANCA.	5	UNIDAD	1,807,125.00	9,035,625.00	5



Hipólito Francisco Almanzar
Enc. De Almacén y Suministros

